MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ SECRETARIA 

DE SAÚDE 

Rua Justino Gonçalves da Silva, 295 – Bairro Centro – Arambaré – RS – Fone/Fax: (51) 3676-1116 

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS! 

Estima-se para a aquisição almejada o valor total de R$444.596,96 (quatrocentos e quarenta e 
quatro mil quinhentos e noventa e seis reais com noventa e seis centavos). 
A pesquisa de preço foi realizada junto a plataforma do Portal de Compras Públicas 
(https://www.portaldecompraspublicas.com.br/), Plataforma do LicitaCon 
(https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1) 
Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, conforme